
DIÁRIO-OFICIAL                                   01 DE JANEIRO DE 2021

ANO III - LAGO DO JUNCO, MARANHÃO SEXTA-FEIRA, 01 DE JANEIRO DE 2021. 
EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAGO DO JUNCO

www.lagodojunco.ma.gov.br lagodojuncodomaranhao



02

ANO III - LAGO DO JUNCO, MARANHÃO SEXTA-FEIRA, 01 DE JANEIRO DE 2021. 
EDIÇÃO DE HOJE: 10 PÁGINAS 

www.lagodojunco.ma.gov.br lagodojuncodomaranhao

DIÁRIO-OFICIAL                                   01 DE JANEIRO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO
GABINETE DA PREFEITURA
Rua Coronel Hosano Gomes Ferreira, 647 – Centro
CEP: 65710-000  Lago do Junco – Maranhão

PORTARIA Nº 06/2021

Dispõe sobre a nomeação de cargo de

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL        

                                                                
 

A PREFEITA

 

MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO, no uso de suas atribuições 

legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis específicas,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear
 

para exercer o cargo em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL 

DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E COMUNICAÇÃO  o Sra. NÍVEA MARIA ARRAIS

DE SOUSA, brasileira, solteira, Jornalista e Pós graduada em MBA Marketing e Gestão de 

Comunicação Digital,

 
CPF 447.010.553 -

 
87

 
e RG 038226748200902.

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique.

 

Mando, portanto,

 

a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução desta 

Portaria pertencer que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE LAGO DO JUNCO – MA, 01 DE 

JANEIRO DE 2021.

MARIA EDINA ALVES FONTES 

Prefeita Municipal



03

ANO III - LAGO DO JUNCO, MARANHÃO SEXTA-FEIRA, 01 DE JANEIRO DE 2021. 
EDIÇÃO DE HOJE: 10 PÁGINAS 

www.lagodojunco.ma.gov.br lagodojuncodomaranhao

DIÁRIO-OFICIAL                                   01 DE JANEIRO DE 2021



04

ANO III - LAGO DO JUNCO, MARANHÃO SEXTA-FEIRA, 01 DE JANEIRO DE 2021. 
EDIÇÃO DE HOJE: 10 PÁGINAS 

www.lagodojunco.ma.gov.br lagodojuncodomaranhao

DIÁRIO-OFICIAL                                   01 DE JANEIRO DE 2021



05

ANO III - LAGO DO JUNCO, MARANHÃO SEXTA-FEIRA, 01 DE JANEIRO DE 2021. 
EDIÇÃO DE HOJE: 10 PÁGINAS 

www.lagodojunco.ma.gov.br lagodojuncodomaranhao

DIÁRIO-OFICIAL                                   01 DE JANEIRO DE 2021



06

ANO III - LAGO DO JUNCO, MARANHÃO SEXTA-FEIRA, 01 DE JANEIRO DE 2021. 
EDIÇÃO DE HOJE: 10 PÁGINAS 

www.lagodojunco.ma.gov.br lagodojuncodomaranhao

DIÁRIO-OFICIAL                                   01 DE JANEIRO DE 2021



07

ANO III - LAGO DO JUNCO, MARANHÃO SEXTA-FEIRA, 01 DE JANEIRO DE 2021. 
EDIÇÃO DE HOJE: 10 PÁGINAS 

www.lagodojunco.ma.gov.br lagodojuncodomaranhao

DIÁRIO-OFICIAL                                   01 DE JANEIRO DE 2021



08

ANO III - LAGO DO JUNCO, MARANHÃO SEXTA-FEIRA, 01 DE JANEIRO DE 2021. 
EDIÇÃO DE HOJE: 10 PÁGINAS 

www.lagodojunco.ma.gov.br lagodojuncodomaranhao

DIÁRIO-OFICIAL                                   01 DE JANEIRO DE 2021



09

ANO III - LAGO DO JUNCO, MARANHÃO SEXTA-FEIRA, 01 DE JANEIRO DE 2021. 
EDIÇÃO DE HOJE: 10 PÁGINAS 

www.lagodojunco.ma.gov.br lagodojuncodomaranhao

DIÁRIO-OFICIAL                                   01 DE JANEIRO DE 2021



10

ANO III - LAGO DO JUNCO, MARANHÃO SEXTA-FEIRA, 01 DE JANEIRO DE 2021. 
EDIÇÃO DE HOJE: 10 PÁGINAS 

www.lagodojunco.ma.gov.br lagodojuncodomaranhao

DIÁRIO-OFICIAL                                   01 DE JANEIRO DE 2021

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO

EM BRANCO


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10

